РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 сентября 2016 года  № 217
ст. Гиагинская

О внесение изменений в постановление главы МО «Гиагинский район» от  от 18 февраля 2016 года № 18 «Об утверждении Плана работы комиссии по внутреннему финансовому контролю муниципального образования «Гиагинский район» на 2016 год»

         В целях эффективной работы комиссии по внутреннему финансовому контролю МО «Гиагинский район»
постановляю:
     1.Внести изменение в постановление главы МО «Гиагинский район» от 18 февраля 2016 года №18 «Об утверждении Плана работы комиссии по внутреннему финансовому контролю муниципального образования «Гиагинский район» на 2016 год», заменив в пункте 3 Плана работы комиссии по внутреннему муниципальному контролю МО «Гиагинский район» на 2016 год слово «июль» на слово «сентябрь».

    2.Настоящее постановление  опубликовать в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования «Гиагинский район».

    3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управление финансов администрации МО «Гиагинский район».
Глава муниципального образования

«Гиагинский район»

                                                       В.И. Пуклич
_235250216.doc
[image: image1.png]